
Femm. 1ª Serie gir. 1 F0280 BRIDGE VARESE LOM
Femm. 1ª Serie gir. 1 F0403 TOP ONE PIE
Femm. 1ª Serie gir. 1 F0593 C.LO BRIDGE RESEGONE LOM
Femm. 1ª Serie gir. 1 F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD LIG

Femm. 1ª Serie gir. 2 F0030 BRIDGE BOLOGNA EMI
Femm. 1ª Serie gir. 2 F0174 PADOVA BRIDGE VEN
Femm. 1ª Serie gir. 2 F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA EMI
Femm. 1ª Serie gir. 2 F0217 ASS.RIMINI BRIDGE EMI

Femm. 1ª Serie gir. 3 F0128 BRIDGE LECCE PUG
Femm. 1ª Serie gir. 3 F0338 ANKON BRIDGE MAR
Femm. 1ª Serie gir. 3 F0385 TENNIS CLUB PARIOLI ASD LAZ
Femm. 1ª Serie gir. 3 F0417 CIRCOLO DELLA VELA MAR

Femm. 1ª Serie gir. 4 F0058 BRIDGE CATANIA SIC
Femm. 1ª Serie gir. 4 F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC CAB
Femm. 1ª Serie gir. 4 F0301 BRIDGE RAGUSA SIC
Femm. 1ª Serie gir. 4 F0605 BRIDGE CLUB PETRARCA CAM

Femm. 2ª Serie gir. 1 F0026 BERGAMASCA BRIDGE LOM
Femm. 2ª Serie gir. 1 F0272 TREVISO BRIDGE VEN
Femm. 2ª Serie gir. 1 F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD FRI
Femm. 2ª Serie gir. 1 F0282 C.LO DEL BRIDGE VENEZIA VEN

Femm. 2ª Serie gir. 2 F0011 BRIDGE VILLASANTA LOM
Femm. 2ª Serie gir. 2 F0326 A.S.D. SPORTING CLUB MILANO 2 LOM
Femm. 2ª Serie gir. 2 F0449 BCM BR.CLUB MERATE LOM
Femm. 2ª Serie gir. 2 F0503 BRIDGE INSTITUTE 2000 LOM

Femm. 2ª Serie gir. 3 F0080 BRIDGE CREMONA LOM
Femm. 2ª Serie gir. 3 F0140 FANFULLA BRIDGE LOM
Femm. 2ª Serie gir. 3 F0144 MINCIO BRIDGE MANTOVA LOM
Femm. 2ª Serie gir. 3 F0304 BRIDGE VOGHERA LOM

Femm. 2ª Serie gir. 4 F0266 ASS.BRIDGE TORINO PIE
Femm. 2ª Serie gir. 4 F0513 ASSOCIATO ALLEGRA PIE
Femm. 2ª Serie gir. 4 F0638 BRIDGE CLUB SILVANO BORGETTI PIE
Femm. 2ª Serie gir. 4 F0674 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D. PIE

Femm. 2ª Serie gir. 5 F0070 BRIDGE CHIAVARI LIG
Femm. 2ª Serie gir. 5 F0126 SPEZIA BRIDGE LIG
Femm. 2ª Serie gir. 5 F0240 BRIDGE SAVONA LIG
Femm. 2ª Serie gir. 5 F0474 BRIDGE CLUB SANREMO LIG

Femm. 2ª Serie gir. 6 F0102 BRIDGE FORLI' EMI
Femm. 2ª Serie gir. 6 F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO EMI
Femm. 2ª Serie gir. 6 F0624 SPORT CLUB  DIL. RAPID EMI
Femm. 2ª Serie gir. 6 F0632 IL CIRCOLO DI BOLOGNA EMI
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Femm. 2ª Serie gir. 7 F0141 BRIDGE LUCCA TOS
Femm. 2ª Serie gir. 7 F0522 LUX BRIDGE PESARO TOS
Femm. 2ª Serie gir. 7 F0596 LIDO DI CAMAIORE BRIDGE TOS
Femm. 2ª Serie gir. 7 F0597 SAN PIERO A GRADO BRIDGE TOS

Femm. 2ª Serie gir. 8 F0136 S.STANZE CIVICHE TOS
Femm. 2ª Serie gir. 8 F0329 AMICI DEL BRIDGE FIRENZE TOS
Femm. 2ª Serie gir. 8 F0546 CIRCOLO DEL BRIDGE FI TOS
Femm. 2ª Serie gir. 8 F0637 ASSI NEL MONDO LAZ

Femm. 2ª Serie gir. 9 F0390 LE 9 DAME TOS
Femm. 2ª Serie gir. 9 F0443 ANGOLO VERDE PG UMB
Femm. 2ª Serie gir. 9 F0614 FIRENZE ARNO BRIDGE TOS
Femm. 2ª Serie gir. 9 F0650 BRIDGE TENNIS CLUB PERUGIA UMB

Femm. 2ª Serie gir. 10 F0072 CHIETI BRIDGE ABR
Femm. 2ª Serie gir. 10 F0190 PESCARA BRIDGE ABR
Femm. 2ª Serie gir. 10 F0213 RECANATI BRIDGE MAR
Femm. 2ª Serie gir. 10 F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO ABR

Femm. 2ª Serie gir. 11 F0520 BRIDGE ROSA DEI VENTI SAR
Femm. 2ª Serie gir. 11 F0539 NUOVO BRIDGE INSIEME LAZ
Femm. 2ª Serie gir. 11 F0577 BRIDGE 3A S.S.D. A R.L. LAZ
Femm. 2ª Serie gir. 11 F0589 EUR TEVERE KING'S BRIDGE LAZ

Femm. 2ª Serie gir. 12 F0387 AURELIA BRIDGE CLUB LAZ
Femm. 2ª Serie gir. 12 F0447 BRIDGE EUR  S.S.D. A R.L. LAZ
Femm. 2ª Serie gir. 12 F0552 ASD CRAL INPS DG LAZ
Femm. 2ª Serie gir. 12 F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE LAZ

Femm. 2ª Serie gir. 13 F0224 C.LO BRIDGE SALERNO CAM
Femm. 2ª Serie gir. 13 F0376 BRIDGE PARTENOPE CAM
Femm. 2ª Serie gir. 13 F0595 BRIDGELUPI CAM
Femm. 2ª Serie gir. 13 F0643 ASD CLUB IPPOCAMPO CAM

Femm. 2ª Serie gir. 14 F0054 BRIDGE CLUB CASERTA CAM
Femm. 2ª Serie gir. 14 F0606 DUE FIORI BRIDGE CAM
Femm. 2ª Serie gir. 14 F0709 BRIDGE CLUB DELFINI JONICI PUG
Femm. 2ª Serie gir. 14 F0258 TARANTO BRIDGE ASD PUG

Femm. 2ª Serie gir. 15 F0059 BRIDGE CATANZARO CAB
Femm. 2ª Serie gir. 15 F0150 BRIDGE MESSINA SIC
Femm. 2ª Serie gir. 15 F0407 BRIDGE COSENZA CAB
Femm. 2ª Serie gir. 15 F0702 AUTO YACHTING CLUB CT ASD SIC

Femm. 2ª Serie gir. 16 F0178 ASS.BR.PALERMO SIC
Femm. 2ª Serie gir. 16 F0368 C.CAN.ROGGERO LAURIA ASD SIC
Femm. 2ª Serie gir. 16 F0444 BRIDGE CLUB SIRACUSA SIC
Femm. 2ª Serie gir. 16 F0585 MONDELLO BRIDGE ASD SIC



Open 1ª Serie gir. 1 F0200 ASS.BRIDGE PISA TOS
Open 1ª Serie gir. 1 F0430 IDEA BRIDGE TORINO PIE
Open 1ª Serie gir. 1 F0513 ASSOCIATO ALLEGRA PIE
Open 1ª Serie gir. 1 F0647 ASS BRIDGE VAL DI MAGRA LIG

Open 1ª Serie gir. 2 F0030 BRIDGE BOLOGNA EMI
Open 1ª Serie gir. 2 F0190 PESCARA BRIDGE ABR
Open 1ª Serie gir. 2 F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA EMI
Open 1ª Serie gir. 2 F0282 C.LO DEL BRIDGE VENEZIA VEN

Open 1ª Serie gir. 3 F0329 AMICI DEL BRIDGE FIRENZE TOS
Open 1ª Serie gir. 3 F0546 CIRCOLO DEL BRIDGE FI TOS
Open 1ª Serie gir. 3 F0550 BRIDGE VILLA FABBRICHE TOS
Open 1ª Serie gir. 3 F0583 ASD TENNIS ROMA LAZ

Open 1ª Serie gir. 4 F0233 A.B.S.GIORGIO SANNIO CAM
Open 1ª Serie gir. 4 F0528 ASD C.LO TENNIS PALERMO SIC
Open 1ª Serie gir. 4 F0605 BRIDGE CLUB PETRARCA CAM
Open 1ª Serie gir. 4 F0619 S.S.D. ANGELINI BRIDGE S.R.L. LAZ

Open 2ª Serie gir. 1 F0174 PADOVA BRIDGE VEN
Open 2ª Serie gir. 1 F0272 TREVISO BRIDGE VEN
Open 2ª Serie gir. 1 F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD FRI
Open 2ª Serie gir. 1 F0649 VITTORIO VENETO VEN

Open 2ª Serie gir. 2 F0038 BRESCIA BRIDGE LOM
Open 2ª Serie gir. 2 F0130 BRIDGE LECCO LOM
Open 2ª Serie gir. 2 F0162 MONZA BRIDGE LOM
Open 2ª Serie gir. 2 F0594 CIRCOLO EREMITANI VEN

Open 2ª Serie gir. 3 F0140 FANFULLA BRIDGE LOM
Open 2ª Serie gir. 3 F0482 S.C.CANOTTIERI TICINO A R.L. LOM
Open 2ª Serie gir. 3 F0578 BRIDGE FARNESE PIACENZA EMI
Open 2ª Serie gir. 3 F0629 BRIDGE TIME ASD LOM

Open 2ª Serie gir. 4 F0028 C.LO BIELLESE BRIDGE PIE
Open 2ª Serie gir. 4 F0135 CLUB 90 LAVENO LOM
Open 2ª Serie gir. 4 F0280 BRIDGE VARESE LOM
Open 2ª Serie gir. 4 F0286 PRO VERCELLI BRIDGE PIE

Open 2ª Serie gir. 5 F0047 BRIDGE CAIRO MONTENOTTE LIG
Open 2ª Serie gir. 5 F0082 PROVINCIA GRANDA PIE
Open 2ª Serie gir. 5 F0266 ASS.BRIDGE TORINO PIE
Open 2ª Serie gir. 5 F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA LIDO LIG

Open 2ª Serie gir. 6 F0126 SPEZIA BRIDGE LIG
Open 2ª Serie gir. 6 F0522 LUX BRIDGE PESARO TOS
Open 2ª Serie gir. 6 F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD LIG
Open 2ª Serie gir. 6 F0685 ALPI APUANE TOS

Open 2ª Serie gir. 7 F0144 MINCIO BRIDGE MANTOVA LOM
Open 2ª Serie gir. 7 F0158 BR.MODENA "C.LO PERROUX" EMI
Open 2ª Serie gir. 7 F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO EMI
Open 2ª Serie gir. 7 F0642 BRIDGE CITTA' DEL TRICOLORE EMI



Open 2ª Serie gir. 8 F0073 QUADRI LIVORNO TOS
Open 2ª Serie gir. 8 F0088 EMPOLI BRIDGE TOS
Open 2ª Serie gir. 8 F0202 BRIDGE PISTOIA TOS
Open 2ª Serie gir. 8 F0614 FIRENZE ARNO BRIDGE TOS

Open 2ª Serie gir. 9 F0112 ASD POLISPORTIVA GRIFONE TOS
Open 2ª Serie gir. 9 F0300 BRIDGE VITERBO LAZ
Open 2ª Serie gir. 9 F0442 JUNIOR BRIDGE CLUB PG UMB
Open 2ª Serie gir. 9 F0650 BRIDGE TENNIS CLUB PERUGIA UMB

Open 2ª Serie gir. 10 F0072 CHIETI BRIDGE ABR
Open 2ª Serie gir. 10 F0095 BR.FERMO-P.TO S.GIORGIO MAR
Open 2ª Serie gir. 10 F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO ABR
Open 2ª Serie gir. 10 F0524 ROSSINI BR.PESARO MAR

Open 2ª Serie gir. 11 F0170 CIRCOLO BRIDGE ORISTANO SAR
Open 2ª Serie gir. 11 F0425 TENNIS CL.CAGLIARI SAR
Open 2ª Serie gir. 11 F0466 BRIDGE ICHNOS SAR
Open 2ª Serie gir. 11 F0589 EUR TEVERE KING'S BRIDGE LAZ

Open 2ª Serie gir. 12 F0552 ASD CRAL INPS DG LAZ
Open 2ª Serie gir. 12 F0598 OLGIATA GOLF CLUB A.D. LAZ
Open 2ª Serie gir. 12 F0637 ASSI NEL MONDO LAZ
Open 2ª Serie gir. 12 F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE LAZ

Open 2ª Serie gir. 13 F0054 BRIDGE CLUB CASERTA CAM
Open 2ª Serie gir. 13 F0447 BRIDGE EUR  S.S.D. A R.L. LAZ
Open 2ª Serie gir. 13 F0539 NUOVO BRIDGE INSIEME LAZ
Open 2ª Serie gir. 13 F0595 BRIDGELUPI CAM

Open 2ª Serie gir. 14 F0017 AVELLINO BRIDGE CAM
Open 2ª Serie gir. 14 F0060 BRIDGE CAVA CAM
Open 2ª Serie gir. 14 F0128 BRIDGE LECCE PUG
Open 2ª Serie gir. 14 F0224 C.LO BRIDGE SALERNO CAM

Open 2ª Serie gir. 15 F0150 BRIDGE MESSINA SIC
Open 2ª Serie gir. 15 F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC CAB
Open 2ª Serie gir. 15 F0576 C.TENNIS E DELLA VELA ASD SIC
Open 2ª Serie gir. 15 F0652 ASS.BRIDGE CELICO ASD CAB

Open 2ª Serie gir. 16 F0058 BRIDGE CATANIA SIC
Open 2ª Serie gir. 16 F0178 ASS.BR.PALERMO SIC
Open 2ª Serie gir. 16 F0696 C.PALERMITANO B.ENZO RIOLO ASD SIC
Open 2ª Serie gir. 16 F0702 AUTO YACHTING CLUB CT ASD SIC



Open 3ª Serie gir. 1 F0209 BRIDGE PORDENONE FRI
Open 3ª Serie gir. 1 F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE FRI
Open 3ª Serie gir. 1 F0411 A.BR.NINO MARCON VE VEN
Open 3ª Serie gir. 1 F0509 BRIDGE CLUB DRUSO TRE

Open 3ª Serie gir. 2 F0026 BERGAMASCA BRIDGE LOM
Open 3ª Serie gir. 2 F0450 PEGASO BRIDGE CLUB LOM
Open 3ª Serie gir. 2 F0593 C.LO BRIDGE RESEGONE LOM
Open 3ª Serie gir. 2 F0634 BRIDGE BRENO LOM

Open 3ª Serie gir. 3 F0011 BRIDGE VILLASANTA LOM
Open 3ª Serie gir. 3 F0132 BRIDGE LEGNANO LOM
Open 3ª Serie gir. 3 F0399 A.B.A./T.C.A. MILANO LOM
Open 3ª Serie gir. 3 F0532 BR.ASS.COMOCANTUHELIOS LOM

Open 3ª Serie gir. 4 F0079 BRIDGE CREMA LOM
Open 3ª Serie gir. 4 F0080 BRIDGE CREMONA LOM
Open 3ª Serie gir. 4 F0129 BR.LAVENO MOMBELLO LOM
Open 3ª Serie gir. 4 F0624 SPORT CLUB  DIL. RAPID EMI

Open 3ª Serie gir. 5 F0024 BAVENO BRIDGE CLUB PIE
Open 3ª Serie gir. 5 F0120 BRIDGE IVREA PIE
Open 3ª Serie gir. 5 F0638 BRIDGE CLUB SILVANO BORGETTI PIE
Open 3ª Serie gir. 5 F0691 BRIDGE CLUB VILLA CARLOTTA PIE

Open 3ª Serie gir. 6 F0004 BRIDGE CLUB ALASSIO LIG
Open 3ª Serie gir. 6 F0034 BRIDGE BORDIGHERA LIG
Open 3ª Serie gir. 6 F0339 LIGURIABRIDGE LIG
Open 3ª Serie gir. 6 F0474 BRIDGE CLUB SANREMO LIG

Open 3ª Serie gir. 7 F0066 BRIDGE CESENA EMI
Open 3ª Serie gir. 7 F0102 BRIDGE FORLI' EMI
Open 3ª Serie gir. 7 F0215 BRIDGE RICCIONE EMI
Open 3ª Serie gir. 7 F0244 BR.SENIGALLIA - C.LO LA FENICE MAR

Open 3ª Serie gir. 8 F0100 BRIDGE FOLIGNO UMB
Open 3ª Serie gir. 8 F0115 BR.RIVIERA DELLE PALME MAR
Open 3ª Serie gir. 8 F0417 CIRCOLO DELLA VELA MAR
Open 3ª Serie gir. 8 F0443 ANGOLO VERDE PG UMB

Open 3ª Serie gir. 9 F0050 BRIDGE CARRARA TOS
Open 3ª Serie gir. 9 F0136 S.STANZE CIVICHE TOS
Open 3ª Serie gir. 9 F0591 CASCINA BRIDGE LA TORRE TOS
Open 3ª Serie gir. 9 F0601 LIBURNA BRIDGE TOS

Open 3ª Serie gir. 10 F0008 CHIMERA BRIDGE AREZZO TOS
Open 3ª Serie gir. 10 F0141 BRIDGE LUCCA TOS
Open 3ª Serie gir. 10 F0333 GARFAGNANA BRIDGE & GAMES TOS
Open 3ª Serie gir. 10 F0390 LE 9 DAME TOS



Open 3ª Serie gir. 11 F0074 ASS.BRIDGE "CIRCOLO UNIONE" LAZ
Open 3ª Serie gir. 11 F0387 AURELIA BRIDGE CLUB LAZ
Open 3ª Serie gir. 11 F0418 ROMA TOP BRIDGE LAZ
Open 3ª Serie gir. 11 F0541 C.C.ANIENE LAZ

Open 3ª Serie gir. 12 F0388 APD FONTE ROMAEUR LAZ
Open 3ª Serie gir. 12 F0505 BRIDGE TONARA SAR
Open 3ª Serie gir. 12 F0512 NOBEL BRIDGE LAZ
Open 3ª Serie gir. 12 F0520 BRIDGE ROSA DEI VENTI SAR

Open 3ª Serie gir. 13 F0127 BRIDGE LATINA LAZ
Open 3ª Serie gir. 13 F0376 BRIDGE PARTENOPE CAM
Open 3ª Serie gir. 13 F0643 ASD CLUB IPPOCAMPO CAM
Open 3ª Serie gir. 13 F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS CAM

Open 3ª Serie gir. 14 F0020 BRIDGE BARI PUG
Open 3ª Serie gir. 14 F0143 BRIDGE MAGLIE PUG
Open 3ª Serie gir. 14 F0344 BR.SPORTING CLUB S.SEVERO PUG
Open 3ª Serie gir. 14 F0611 ASD SOC GINNASTICA ANGIULLI PUG

Open 3ª Serie gir. 15 F0059 BRIDGE CATANZARO CAB
Open 3ª Serie gir. 15 F0407 BRIDGE COSENZA CAB
Open 3ª Serie gir. 15 F0437 G.B.R.L.BARBERA CAB
Open 3ª Serie gir. 15 F0692 A.BR.CIRCOLO 1871 CATANZARO CAB

Open 3ª Serie gir. 16 F0368 C.CAN.ROGGERO LAURIA ASD SIC
Open 3ª Serie gir. 16 F0444 BRIDGE CLUB SIRACUSA SIC
Open 3ª Serie gir. 16 F0529 SSD C.N.COSTA PONENTE RL SIC
Open 3ª Serie gir. 16 F0585 MONDELLO BRIDGE ASD SIC


